לאור כל האמור לעיל, ואף מבלי להתייחס למדעים החסויים ולדו"חות המשמעת שנרשמו לעותר במהלך מאסרו,
החלטת הוועדה נושא העתירה היא החלטה מוצדקת וסבירה שאיננה מצדיקה התערבות ערכאה שיפוטית, שכן העותר

לא הוכיח במידה המוטלת עליו כי שחרורו בתוכנית השיקומית של רש"א תפחית את מסוכנותו בכל הקשור לעבירות
סמים, חרף התהליך הטיפולי שעבר במהלך מאסרו.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום כ"ח אלול תשע"ד, 23/09/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותרת.